
НОВОУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

«12» декабря 2021 года № 31/112 

г. Новоуральск

Об  избрании секретаря  
Новоуральской городской территориальной избирательной комиссии  

В соответствии  с  п.  8  ст.  29  Избирательного  кодекса  Свердловской

области,  статьями  14-16,  19  Регламента  Новоуральской  городской

территориальной  избирательной  комиссии,  утвержденного  решением

Новоуральской городской территориальной избирательной комиссии от 12

декабря 2016 года №  1/1  (в ред. от 24.12.2021), и на основании протокола №

3  счетной  комиссии  от  12  декабря  2021  года  Новоуральская  городская

территориальная  избирательная комиссия  р е ш и л а :

1.  Избрать  на  должность  секретаря   Новоуральской  городской

территориальной избирательной комиссии Прасс Ларису Дмитриевну.

   2.  Направить  настоящее  решение  в  Избирательную  комиссию

Свердловской  области,  разместить  на  официальном  сайте  Новоуральской

городской территориальной избирательной комиссии.

        3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя

комиссии Е.В. Малюту.

Председатель Новоуральской
городской территориальной

избирательной комиссии
Е.В. Малюта

Секретарь заседания
Новоуральской городской

территориальной избирательной
комиссии

Л.Д. Прасс


